Franken 2019/20

Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Team

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Meier, Manfred
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.14.09.2019 20:00 00060030 DC Condor Lautertal Il Dartverein ...n e.V. lll 4:12
Sat.21.09.2019 20:00 00060380  Dartverein ...n e.V. Il Dartverein Erlangen e.V. 2:14
Fri. 04.10.2019 20:00 00060390 Dartmaniacs Forchheim Dartverein ...n e.V. lll 13:3
Sat.19.10.2019 20:00 00060380 Dartverein ...n e.V. lll Kangaroots Il 10:6
Sat.02.11.2019 20:00 00060410 1. Steeldar...Kronach I Dartverein ...n e.V. lll 2:14
Sat.09.11.2019 20:00 00060380  Dartverein ...n e.V. Il DSV Phoenix Neumarkt 111 4
Sun01.12.2019 16:00 00060230 v DSV Hau Wech Bruck Il Dartverein ...n e.V. lll 6:10
Sat.14.12.2019 20:00 Dartverein ...n e.V. lll Spielfrei*

Sunl5.12.2019 19:00 00060320 v Steel Dart Club Ebern Dartverein ...n e.V. lll 10:6
Sat.11.01.2020 20:00 00060380  Dartverein ...ne.V. lll DC Condor Lautertal Il 15:1
Sat.01.02.2020 20:00 00060380 Dartverein ...ne.V. lll Dartmaniacs Forchheim 4:12
Fri. 21.02.2020 20:00 00060380 v Dartverein Erlangen e.V. Dartverein ...n e.V. lll 13:3
Sat.29.02.2020 20:00 00060330 Kangaroots Ill Dartverein ...ne.V. lll 8:8

Hallenverzeichnis
09060030 Cafe Q

Vorderer FloRanger 31, 96450 Coburg
09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)

Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen
09060320 SDC Ebern

Klein-Nurnberg 11A, 96106 Ebern
09060330 TSV Wolfstein

Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt
09060380 Kaiser Wilhelm

Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen
09060390 Tipico

Daimlerstr. 30, 91301 Forchheim

09060410 Siedlerheim
WeilRenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach



